cupletiores sunt tenent. vt. ff. de peti. here. itē veniūt. h. cū prediximus

r. q̄r in facto errauerunt. vt. ff. de his qui. indig. l. beredem.

CPost motā litē. immo post quālibet morā: sic em̄ fit in peti. here.

vt. ff. de peti. here. itē veniūt. h. petītā. r. hic agit fīcus peti. here. Sed

r̄ video hic subandri maxime. Nel dic hoc speciale. Nel verius refert

an alienet res necessarias hereditati vt tunc ex tpe more veniāt ysure

precij accepti. an vtiles r. tunc ex tpe litis contestate tantū. iste em̄ est

malefidei possessor. r. in male fidei possessor sic distinguit. vt. ff. de pe

ti. heredi. item veniūt. h. pe. r. l. si possessor. h. sed forte.

Liber Sextus.

AIn fructibus. i. precio fructuum: et sic in quolibet qui petitione hereditatis tenetur. vt. s. de peti. here. l. j. et ad hoc. ff. de his q. vt indig. l. enim qui hereditatis. r. ff. de vsur. cu. quidam. h. in tacito.

BSemisses. i. x. vel. xx. solidis. in anno. vt. s. de vsur. eos. et tales di- cūt fiscales. vt. ff. d. vsur. cu. qdā. h. si obitores. r. j. d. vsur. fissa. l. fi. li. x.

DOlla. polla fu- rt instituta cu. fratre suo ipubere et cu. duobus extraneis. pol- la qdē dicit testamentū falsum q. volebat repel- lere extraneos tādē trā segit cum eis de sua por- tione. defūcta polla pu- pillus frater eius ei snc cedit. nūc vult tutor pu- pilli dicere falsuz. tā p- pte polle: q. ppte pupil- li. pro pma. l. ppte pol- le non potest: p scda sic s. videat qd agat: q. si n. probauerit auferf here- ditas pupillo et teneſ tu- tor ei reddere de bursa sua p act. tutele.

DPotestatē. vt. r. s. mādati. l. in re mādata.

TIlli heres. p qd vo- lebat etiā polle portio- nē reuocare s. nō potest nō em ex persona here- dis conditio obligatio- nis mutat. vt. hic. r. ff. de verb. ob. l. h. circa pn ci. Et est hic ar. contra abbāte q. volebat in ec- clesia quā patronus su- dator: ei cōtulerat habe- re tale ius ac si ipse fun- dasset et quale habebat in ceteris suis ecclesijs. Et est simile. ff. de iure fisci. fiscus. r. s. de non nume. pecu. si intra. r. ff. de iudi. heres absens. in prin. r. ff. qui. ex cau- in posses. ea. apud iulianum. Sed arg. contra. j. de prescrip. xxx. ann. sicut. h. sed pupillari.

PUpilli noie. immo videf q. tuo possis noie nō alterius accusare. vt. j. q accu. nō pos. l. h. que est ptra. Sol. hic cimiliter: ibi crīaliter. hoc nō placet q. j. dicit de calū. r. c. Dic ergo hic noie pupilli. i. ppter pu- pillum et ad eius vtilitatem sed noie tuo accusas.

TTransactum est. p portione sua cum coheredibus. s. que trāsactio valet. vt. s. de transact. l. transigere.